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Spłuczka podtynkowa WC A100/1000
AlcaPLAST AM100/1000 do zabudowy ciężkiej

Cena 499,00 zł

Cena poprzednia 587,00 zł

Numer katalogowy A100/1000

Kod producenta A100/1000

Producent ALCAPLAST

Opis produktu
   

Podtynkowa spłuczka do WC
do zabudowy ciężkiej

AM100/1000 AlcaPLAST
   

Alcaplast Czechy jest największym producentem techniki sanitarnej w Europie Środkowej i Wschodniej
i oferuje Państwu produkty najwyższej jakości !

Celem firmy Alcaplast jest tworzenie produktów, które działają niezawodnie, spełniają najwyższe wymagania
i poprawiają komfort w Twojej łazience i nie tylko :)

    
zdjęcie poglądowe

     Podtynkowy system instalacyjny do zabudowy ciężkiej. Jest to moduł przeznaczony do zamurowania w ścianie na stałe. Solidna konsola oraz uchwyty zapewniają
nośność powyżej 400 kg i gwarantują wysoką sztywność przyłączeniową do ściany. Wymiary i konstrukcja uchwytu ułatwiają w maksymalnym stopniu instalację
systemu. Wspornik ma regulowaną szerokość śrub do montażu miski wiszącej, 180 lub 230 mm. Obudowa z polistyrenu upraszcza instalację do ściany i zapobiega

kondensacji na powierzchni zbiornika. Poza tym minimalizuje hałas dobiegający ze zbiornika. Wykorzystując siatkę z włókna szklanego możliwe jest przyklejanie płytek
bezpośrednio na powierzchnię izolacji.

    

     Wysokość zabudowy 1 062 mm.
Zawory wewnętrzne zbiornika są dostępne przez otwór serwisowy za przyciskiem sterującym.

Zestaw sprzedawany jest bez przycisków, polecamy je w naszej ofercie.

Zalety systemów podtynkowych WC
* Zbiornik z jednej części - 100% ciśnieniowa kontrola każdej sztuki, długa żywotność, odporny na zmiany temperatur.

* Łatwy montaż i obsługa przez 1 osobę
* Zawór kątowy shell - sprawdzona marka zaworu podkreśla nacisk na stosowanie doskonałych rozwiązań.

* Perfekcyjne zawory - ciche, szybkie i szczelne.
* Podwójne spłukiwanie

* Bardzo duży wybór pięknych przycisków !!
* Akcesoria - szeroka gama akcesoriów i części zamiennych.

Opcjonalnie można zakupić nogi do tej spłuczki -->

Specyfikację techniczną możesz zobaczyć tutaj -->   

INSTRUKCJA MONTAŻU:
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Tutaj możesz pobrać instrukcję montażu -->

Nie musisz się już martwić o części zamienne !
bo wszystkie części są wymienne i możesz je zakupić u nas bez problemu :)

Wykaz części zamiennych do tej spłuczki możesz zobaczyć  TUTAJ

Jeśli jesteś zainteresowany innym produktem Alca-Plast,
proszę bardzo o kontakt email lub telefon ( sklep@armatura.cc lub 602-174-393 ),

wyślemy potrzebny produkt na wskazany przez Państwa adres !

Towar nowy, oryginalnie zapakowany.
Wystawiamy paragon, lub fakturę VAT na życzenie.

 W przypadku wątpliwości proszę o kontakt ze mną przed podjęciem decyzji o zakupie.
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